MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

Av. Universitária Leto Fernandes, Sítio Esperança II, Zona Rural. Caraúbas/RN|CEP: 59.780-000
Fone: (84) 3317-8505|E-mail: direcaocaraubas@ufersa.edu.br|www.ufersa.edu.br/portal/campus/caraubas

PORTARIA Nº 37, DE 24 DE JUNHO DE 2022

A DIRETORA DO CAMPUS CARAÚBAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-
ÁRIDO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Ufersa/Gab nº 276, de 29 de maio de 2020,
publicada no DOU, de 1 de junho de 2020, página 42, seção 2, edição 103, e tendo em vista o que
estabelece o art. 54 do Estatuto da universidade; os art. 176 e 182 do Regimento da Ufersa; a Portaria
Ufersa/Gab nº 245, de 7 de maio de 2021; a Portaria Ufersa/Gab nº 346, de 30 de maio de 2022,
resolve:

Art. 1º  Designar o servidor docente Liebert de Abreu Muniz, como membro titular,
representante da Coordenação do Curso de Letras Português, junto ao Conselho de Centro
Multidisciplinar de Caraúbas da Universidade Federal do Semi-Árido – Ufersa.

Art. 2º   O mandato do servidor ora designado, obedecerá ao prazo estabelecido no art.
3º da Portaria Ufersa/Gab nº 245, de 7 de maio de 2021.

Art. 3º   Esta Portaria entra em vigor nesta data e seus efeitos retroagem a 30 de maio
de 2022.

SIMONE MARIA DA ROCHA

Publicizar, afixando-se no mural de atos
oficiais.

Caraúbas, 24/06/2022.

		2022-06-24T16:16:46-0300
	ROSANE FERNANDES DE SOUSA GURGEL:00781438454

		2022-06-27T14:45:44-0300
	Simone Maria da Rocha